
UCHWAŁA NR IX/102/2019        
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu w Murowanej Goślinie nazwy Park Hemmingen  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ”Park Hemmingen” terenowi Parku Miejskiego położonemu                
na działkach ewidencyjnych o numerach: 600, 601 w obrębie Murowana Goślina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR IX/102/2019        

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu w Murowanej Goślinie nazwy Park Hemmingen 

 

Nadaje się nazwę Park Hemmingen Parkowi Miejskiemu w Murowanej Goślinie                     
dla uczczenia długoletniej owocnej współpracy międzynarodowej z miastem Hemmingen. 


